

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם מערבי**

נדחת באת הודעה ברתום לטעון 25 לחוק התביעות ייצוגיות התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תביעות ייצוגיות"), כי ביום 12.8.14 הוגשה לבית המשפט המחוזי תל אביב, בקשה לאישור הסכם מערבי (להלן: "הסכם המערבי"), אשר נחתם בין פורום כרזת (להלן: "התובעים") לבין חברת פרטנר הקשורה בעלת (להלן: "פרטנר") בע"מ ת.א. 143800 (להלן: "התובעת"). ענין של התובעה ובקשת האישור הכולל נטעם כנגד פרטנר המספקת תכנית שוטף על ידי פרטנר מיום 22.4.2002 ועד לשעבר זו אישור הסכם המערבי (להלן: "התקופה הרלוונטית"). בהן רכש הלקוח משהו ממסד דקות שמה לא חוססת עלת לו שקבוצה בחברות הראשונה, כי החריבה מתוך תכנית של דקות קרדיט שיוצא למספרים שאינם שותלים במספר 0 דגשת שיוצא למספרים המתחילים בסמכות הופת 6900, 3242, 5758, או מספרים המתחילים במספר 1, דגשת 144, 1475, 1455, 1705, 1-700 – 1-800) מבלי שדבר זה הסכם בהסכמים, וכך נרמה וטרמת לחיב יצר ולקוחות שלא מינו את בנק הדקות בשני השיחות למספרים אלה.

השניה, שבאותן תכנית דקות הקרדיט, לא מעניקה פרטנר את הרכבות המיועדת לשניים שרמא בבנק תכילות מלות של "אורגל" לילה" ו- "אורגל" שפוטט" על פיהן זכאי השני לשלם שטרף מופחת מתוך דקות הקרדיט, וכך, נרמה לחיב לפשת את בנק הדקות ולחיות מחיב-בוטלום ספק מעבר לבנק הדקות מוקדם מדי.

השלישית, ששניים מימ ארגונים שרכשו במקף לתכנית אליה הם רשומים גם תכילות "אורגל" לילה" או "אורגל" שפוטט", לא קיבלו את ההסכמת לעלת המאפשרת לדקות שמה. בגן תכילות הולדת בשירות לשניים מימ ארגונים גם כאשר חרבו מבנק דקות הקרדיט גם בתוך בנק דקות הקרדיט, והגלו מספרים בתובעה.

פרטנר וחרמו את טענות התובעות בתובעה, כמפורט בתובעה לבקשת אישור התקופה הרלוונטית בפני בית המשפט המחוקקת.

**עוקרי הסכם המערבי**

התביעות המיועדות – התביעות הראשונות: כל לקוח של פרטנר בתקופה הרלוונטית, או חלקה, שרכב מימ כחית מבן התכנית בהן ניתן זכאי בנק דקות שמה, אשר לא חרבו מבנק דקות אלה חרבו בתוך בנק שירות מחרתת בוחרתם אלה, אשר השירות המחרתת לא החרשו מבנק הדקות במסגרת ההסכם. מסגרת במלטרט כי לקוחות שאינם בתוך אורגל שמיים את שלא חסמת הניו, אינו זכאים להגבה כלשהי בגן אותו החרשו בהקשר של עלה זו; התביעה השנייה: לקוחות פרטנר בתקופה הרלוונטית שנעמדו בתנאים הבאים: (1) הם היו מוזנים על תכילות אורגל לילה ולא שפוטטט (2) הם היו מוזנים במקביל לתכנית בה ניתן זכאי בנק דקות שמה (3) הם סיירו לחוץ את דקות הקרדיט ושילו בגן דקות ששעבר לתכנית בשל אי פתן ההגבה (4) פרטנר לא תכילות את ההגבה הממומנת בתכילות אורגל לילה לוש שפוטטט על דקות הקרדיט, ולא חתמו המחרת כדון במסגרת ההסכם. התביעה השלישית: לקוחות מימ ארגונים של פרטנר בתקופה הרלוונטית ששוחחו בימ ובן עשום ולא זכו בהגבה של שלות מופחתת לדקות שמה כמבוצה בתובעה לילה ולא מימ שמיים גם לאחר שחררו מבנק הדקות.

למרחך כיוע המסודר קביעת עבה ההסכה המערה לכיכור חושש חות דעת על ידי ה"ח" אשר אישור מוח הסכם המעבר שנובע על ידי פרטנר. סכום הרכבו יהיה כדלקמן: בקבוצה הראשונה: מעבר בסכום מקב של 50% מתוך הגביה הממומנת בתוך; בקבוצה השנייה: מעבר בסכום מקב של 75% מתוך הגביה הממומנת המוערך בתוך; בקבוצה השלישית: אם יחמו הבורוך כי קיימים לקוחות מימ ארגונים של פרטנר בתקופה הרלוונטית שלא נכללו בזימ אותו פרטנר ביצעת, פרטנר תחבה גאמן מלא את הלקוחות באיפנועת שכורים בערך של שששש הדף הרכיז המועד.

הלקוחות הנכללים בגן אותן משלש לתובעות, בגן אם הם עדין לקוחות פרטנר בעת אישור הסכם המערה ובן אם לאו (להלן: "הלקוחות הכאורים"). יום לקבל פרטנר מעבר קרה בסכום שייקבע כאשר על ידי הבורוך (להלן: "מעבר הקרייה") לרכישת מעבר פרטנר שכוללים את משנ הממומנת הממומנת להכירה בחברות בוחרתו המיירות של פרטנר (לרבות המיירות סלולריים (שמיממו גם ללקוחות שאינם מוזנים ברשת פאפאס), מוזנים, אגות וכן מוזנים שמיים של שמה פאפאס דגשת חולמת, כבעים ותקינה, כמו גם משנ אגירות נלוים למעורים סלולריים (בגן כיווי משירימ, משירימ, מעגרות, מעגרות לרכיכוכד) המפורטים בוויכוד פאפאס).

אכרי הקמה ישלחו לתכירי הקבוצה על ידי פרטנר 90 ימים לאחר ה"שעבר הקבול" כנגדדוחו ברבסם ויהי חשום להעברה, חוקי האכורים יהיה 12 חודשים מימ שליחתם כאשר תאריך תאריך האכור ייזין על גבי השכור. לאחר תום 12 חודשים תוקף השכור יקטע. אם לקוח זכאי לא משנ את האכור במהלך התקופה הרלוונטית, או יחולו הוראות הכאור.

אם מחרבו בשני פעיל של פרטנר – פרטנר תחבה את חשום החרושי אלה בתוך 90 יום ממועד קביעת השכור. בסכום השוואה למכום השכור (בתוספת ריבית והפרשי הצעדה מימ המפקת האכור), אם מחרבו בשני שאינם פעיל – פרטנר תשלח בתוך 120 יום ממועד קביעת השכור לתובעת המני הדגשה לפרטנר ברישומיה המחאה בסכום השוואה למכום השכור ששולח אלו (בתוספת ריבית והפרשי הצעדה מימ המפקת האכור).

סכף על כך, פרטנר תיכין כצורה כחורה בגל השפתי תכנית דקות הקרדיט והתכילות הולדת (לרבות עם לקוחות מימ ארגונים) שיכרות החל מ- 60 יום לאחר המועד הקבוע, אילו שיוצאת נכללת במסגרת דקות הקרדיט אילו מחרתת מתן.

כל אדם אשר נחמו עם קבולת התובעים או מימ כנגדדוחו בסעף 18 (ז) לחוק התביעות ייצוגיות, רשאי לרכיש לבית המשפט רלוונטית ממומנת להסודר המערה בתוך 45 יום (בתוך החוק האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נחמו עם קבולת התובעים לרכיש לבית המשפט בקבוע להחריז לו שלא להכלל בקבוצה עליה יחול הסכם המערה (להלן: "הודעת פרישה"). הודעת פרישה המערה ישלח העתק חתום לכ"כ התובעות, ע"ז מיכאל בן, לפי התובעת הראשונה שמה. בכספי הוצאות הסכם המערה, יחייב הסכם המערה את כל הנחשם עם קבולת התובעות, אשר לא חסרו הודעת פרישה כדן, בכספי האישור של הסכם המערה על ידי בית המשפט, ובכספי לחיילו כל הוצאות הסכם המערה, יתגבשו מעשה בי דין כללי כל חברי הקבוצה שלא ידעו על פרישתם מהקבוצה, והקבוצה מחרתת על טענותיה.

העילת המודדים הממומנת לענין תשלום בשל תובעות וכך שרחה לבא סתן הנה מללקמן: שכר טרחה – 11% מתוספת טע"מ, מתוך ההגבה הממומנת לזכור בגל 3 העילת הממומנת לעיל. גשול לתובעות – 4% מתוך ההגבה הממומנת לזכור בגל 3 העילת הממומנת לעיל.

הסכם המערה שווד לעון קבוצת התובעים בכספי התובעות היוצאות, וכן במחיריות בית המשפט המחוזי בתל אביב בגן השעות 08:30 ל- 12:30, קו בתנאים מראש אצל כל"כ התובעות מיכאל בן מרוח ועמן 2 תל אביב מנדל אמות השקעות (קופה 08) (טל' 03-6932833).

האמור לעיל שמה חתמת כלבו של הסכם המערה. החסם החלל של הסכם המערה הוא החתיב, בגל מקרה של סתירה בגן הוצאת הסכם המערה לבין האמור במודעה זו, יקבע הוצאת הסכם המערה.

מיכאל בן, ע"ד  
מיכאל בן ושות', משודר ע"ד ווסרין  
ירון רייטר, ע"ד  
עמר רייטר ז"ל, שוסמכין ושות'  
ב"כ פרטנר